
HITARGO
Dopln ěk pro vytvo ření vysoké zásoby energie
ve svalech (glykogen) p řed zátěží nebo pro rychlé
obnovení svalové energie po t ěžké zátěži.

HITARGO:
Klinické studie potvrdily: 
• > 80% rychlejší obnovení energie glukogenu ve svalech než   

při použití běžných polysacharidů
• Poskytuje > 30% delší vytrvalost v práci.
• Vysoce účinný pokud se používá jen krátce před zátěží 

a těsně po zátěži.
• Patentovaný výrobek, žádný přípravek nefunguje stejně  

jako HITARGO.

APLIKACE A DÁVKOVÁNÍ:
200g   4-7 hodin před soutěží
100g   jako první krmivo po zátěži, pokud nebyl HITARGO použit před zátěží , 
doporučujeme podat 2x 100g s odstupem 2 hodin. 

Rozmixujte důkladně 100-200g v 1 litru vody a zalijte krmivo. Takto 
připravené krmivo musí být spotřebováno do 4 hodin 
Upozornění: pro lepší efekt nepoužívejte HITARGO  s jinými zdroji 
cukrů (jako např. melasa).

SLOŽENÍ:
Polysacharidy s vysokou molekulární hmotností 
– degradovaný frakcionovaný škrob o vysoké molekulární hmotnosti.  

SKLADOVÁNÍ:
Skladujte na suchém a chladném místě.

BALENÍ:
300g

pro vytvo ření a obnovení energie ve svalech

HITARGO

Dovozce: Kheiron s.r.o., Maroldova 1340, Úvaly  250  82, 
tel.: 281 981 177,  777 551 855, www.kheiron.cz, in fo@kheiron.cz  zdraví a výživa zvířat

Kheiron
zdraví a výživa zvířat

Kheiron


